

TVARUMO INFORMACIJOS SUVESTINĖ

Produkto projekto ir gyvavimo ciklo vertinimai

Didžiausią dėmesį skiriame produktų, kurių sudėtyje yra mažai anglies, ir išteklius tausojančių produktų kūrimui – nuo koncepcijos iki projektavimo etapų.

- Esame nusistatę tikslus kasmet 3 % sumažinti per visą „Canon“ produktų gyvavimo ciklą išmetamą CO₂ kiekį ir iki 2020 m. 15 % sumažinti mūsų CO₂ pėdsaką grynųjų pardavimų iš „Canon“ EMEA veiklos atžvilgiu (palyginti su 2010 m.). [Spustelėkite čia](#), kad pamatytumėte, kaip mums sekasi įgyvendinti mūsų produktų gyvavimo ciklo tikslą, ir [spustelėkite čia](#), kad pamatytumėte, kaip mums sekasi įgyvendinti mūsų veiklos tikslą.
- Be to, 2011 m. su „EuroVAprint“ (VA) pasirašėme savanorišką susitarimą dėl vaizdo apdorojimo įrangos aplinkosauginio našumo didinimo. Šią savireguliacijos iniciatyvą pradėjo vaizdo apdorojimo įrangos gamintojai, o 2013 m. Europos Komisija ją patvirtino kaip privalomų taisyklių atitikmenį. Šiuo projektu nustatomi uždaviniai sumažinti spausdinimo ir kopijavimo įrangos anglies dvideginio dujų išmetimą ES. Sutartyje aptariamas rašalas, dažai ir popierius bei jų perdirbimas. [spustelėkite čia](#) Spustelėkite čia, kad sužinotumėte daugiau apie „EuroVAprint“.
- Kad pasiektume šiuos tikslus, naudojame gyvavimo ciklo analizės metodiką, kuri padeda nustatyti ir įvertinti produkto poveikį aplinkai per visą jo gyvavimo ciklą. Kurdamos produktus mūsų produktų operacijų komandos naudojami šiais gyvavimo ciklo analizės rezultatais, kad ištirtų CO₂ išmetimą lemiančius veiksnius ir atliktų reikiamus pakeitimus šiam poveikiui sumažinti. Pavyzdžiui, naudodami perdirbtą arba biologinį plastiką arba perdarydami produktus, kaip antai [EQ80](#) produktų serijoje, arba gamindami mažesnius ir lengvesnius produktus. Informaciją apie mūsų produktų viso gyvavimo ciklo CO₂ kiekį arba anglies pėdsaką pateikiame mūsų [Produkto anglies pėdsako svetainėje](#), kad daugiau mūsų klientų galėtų pasirinkti aplinkai palankius produktus ir priimti informacija pagrįstus sprendimus dėl perkamų produktų.